B Pitawa Gérna, dnia 26.04.2019 .

ZBP.271.1.5.2019

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych

(Dz. U. 22018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien dotyczacych tresci SIWZ

W postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwa:
»Rewitalizacja Parku Miejskiego w Pilawie Gérnej” — I1 etap (sektor 1A).

Pytanie 1

Czy drewno pochodzace z wycinki bedzie mozna kupié, jezeli tak to za jaka ceneg?

OdpowiedzZ na pytanie 1

Tak. Drewno z wycinki bedzie mozna kupi¢ po cenie drewna opalowego za poszczegdlne
sortymenty drzewne obowigzujace w dniu sprzedazy na terenie Nadlesnictwa Swidnica.

Pytanie 2

Zamawiajgcy wskazuje miejsce transportu drewna oraz odpadow powstatych po wycinki (liscie
oraz galezie) koszty transportu wedtug projektu umowy ponosi wykonawca. W jakie miejsce
bedzie dokonywany transport drewna i odpadéw ( jezeli nie ma konkretnego miejsca to w jakiej
odlegtosci od miejsca wycinki?) ?

Odpowiedz na pytanie 2

Transport drewna dokonywany bedzie na odleglos¢ do 2 km, natomiast odpady powstate
po wycince (drobne galgzie drzew, liscie) powinny byé rozdrobnione i wywiezione
do wybranego przez Wykonawcg miejsca, po wezesniejszym uzgodnieniu z Zamawiajgcym..

Pytanie 3
Ile jest planowanych wigzan elastycznych? Jakiego typu maja to by¢ wigzania?

Odpowiedz na pytanie 3

W Sektorze 1A parku nalezy zalozy¢ 13 wigzan elastycznych. Wiazania powinny zostaé
wilasciwie dobrane do srednicy zabezpieczanych konarow i wlasciwie zamontowane.
posiadajgce certyfikat jakosci, ktory nalezy przediozyé Zamawiajgcemu. Drzewa wymagajace
zalozenia wigzan elastycznych uwzglednione zostaly w ekspertyzie dendrologicznej
1 zaznaczone zostaly na planszy ekspertyzy.

Pvytanie 4
[le jest drzew o tak zwanych pomnikowych rozmiarach?

Odpowiedz na pytanie 4

Liczba drzew o parametrach pomnikowych w sektorze 1A wynosi 15 szt. Drzewa te zaznaczone
zostaty na planszy ekspertyzy.
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